REPUBLIKA E SHQIPERISE
; GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
A7 KORCE
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by Nr.255Prot Korcé, mé 06 .06 .2024
Lénda: Njoftim mbi pérfundimin pa kandidaté fitues pér procedurén “Specialist

finance”, n€ Gjykat&n e Shkallés s& Paré e Juridiksionit t& Pérgjithshém
Korgé

Drejtuar : KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
TIRANE

Né& zbatim t& Ligjit nr. 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit giygésor né€ Republikén e
Shqipérisé™, si dhe bazuar né rregullat e pércaktuara né Vendimin nr.622, daté 10.12.2020 t&
Késhillit & Lart¢ Gjygésor "Mbi lévizjen paralele, ngritjen n& detyré dhe pranimin né
shérbimin civil gjyqésor”, Udhézimin nr. 85, daté 11.03.2021, me ané t& t& cilit jané
percaktuar rregulla t& hollésishme pér progedurén e plotésimit t& vendeve t& lira né shérbimin
civil gjyqé&sor”, shpalljes nr. 249 Prot, daté 30.04.2024, t& Gjykatés s¢ Shkallés s¢ Paré t&
Juridiksionit & Pérgjithshém Korgg, ju béj me dije se:
Ng pérfundim (€ intervistés sé strukturuar me gojé nuk u kualifikua asnjé kandidat, pér
pozicionin “specialist finance®.

NE& kéto kushte, deklarojmé t¢ pérfunduar procedurén, pa kandidaté fitues.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!




